Moruannus Vennetenfis & Marbodus

Epifcopus electus Redonenfis.

~

"

«

2

13. Guido , fiue Vuido 2. quo Abbate

Monafterium maximè claruit , nam

Letericus , fiue Leutericus , vir quem

tum ſanctiſſima vita, tum mira,inuſita

táque opera famofum vniuerfo penèfamofum vniuerfo penè

Orbi reddiderunt , eius hortatu fe fa

cris B. Benedicti in Cormariceno cœ

nobio initiauit , vbi & mortuus eſt ;

quo quidem anno poft Chriftum na

tum præeffe cœperit , ignoratur. Pri

mam autem eius mentionem exhibent

1070. tabellæ quædam anni 1070. Fulcone

Andegauorum Comite, regnante Phi

K

1123

14. Mainardus , de quo fit mentio

anno 1123. quandiu autem adminiftra

uerit, incompertum eft. Sed hûc po

teft referri membranateft referri membrana quæ loquitur

in hunc modum : EGO DROCO de

Melloto notumfacio , quod inprafentiâ ca

rißimi Domini Regis Lud. Francorum,Ba

Dronum, Militum,&aliorum declaratum eft

per iudicium apud Salmurum , quod Rex

habet in totâ terrâ Regalis Abbatia Corme

riaci raptum&exercitum,&equitationem.

Et hocdebeo fideliter cuftodire Regi&ha

redibus ,&eis reddere quidquid de pradi

Etis recepero. Cuftodiam autem& Aduoca

tionem Abbatia iam dicta teneo de Rege

infeodum , &hommagium ligiumde done

reuerend. memoria Philippi quondam Re

gis Francorum. Actum apud Salmurum

Anno MCCXXIII.

15. Theobaldus 2. Beati Leotherici

patruelis ; hic enim qui illius vitam

fcripfit , connumerat Hugonem Leo

therici patruum , fratrem Mainardį

be
at
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& 1232.

beati Leotherici patris , patrem fuif- A Abbatiæ regimini admotus erat.

fe Theobaldi qui poft Abbas Corma- 26. Adamus annis 1231.

riceni cœnobij fuerit. Huius autem 27. Ioannes 3.rexit anno poft Chri

Theobaldi nomen extat in tabulis da- ftum 1238 .

tis anno 1133. condidit & hymnum

in honore S. Pauli qui verfu faphico

conftat : Principium eft , Laus Beata

1133.

rum .

16. Guillelmus 1. adminiftrauit octa

uo anno poft illud tempus, quo
data

funt fuperiores tabulæ , id eft anno

1139. poft Chriftum natum 1139. ex refcri

pto Innocentij 2. Illo Abbate , Gof

fredus Andium Comes , Regis Iero

folymitani Fulconis filius , cum ef- B

fet caftri Lochiacenfis Dominus, iu

ra &priuilegia quæ anteceffores con

cefferuntcœnobio Cormariceno , con

firmauit.

17. Ioannem 1. fucceffiffe Guilelmo

arbitramur, proptereà quod eius men

tio fit feptimo anno pofteaquam da

1146. tum eft diploma Innocentij 2. 1146.

18. Rogerius memoratur in actis an

ni 1164. & 1165. in cartâ rubei tabu

1164. larij datâ à Bartholomeo de Hayâ:

peruenit faltem ad annum 1172. Lu

douico Rege Francorum , & Henrico

Rege Anglorum , Duce Normanorum

& Aquitanorum .
C

1175. 19. Sulpitius vixit annis 1174. &

1175.

20. Giraldus in Sulpicij locum fub

ftitutus quantùm coniecturâ affequi

licet ex ratione temporum ; præfuit

enim quinquennio poft illud tem

pus quo datæfunt tabulæ,fedente Sul

Chriftumpicio anno 1175. id eft poft Chr

1180.1180 . & 1188. ex diplomate Alexan

dri Papæ 3.

21. Philippus Abbatiâ condecoratus

1189. erat an. 1189. & 1198.

22. Turpinus, in perueteri libro Mar

tyrologij dicitur ftatuiffe , vt eo die

quo Philippus è vitâ migraffet , fe

ptem pauperes alerentur in prandio,

fed annus quo id ftatuit non eft defi

gnatus , vel quidquam aliud de Tur

pino memoriæ proditum eft.

23. Simon , viuebat anno 1201. ex

tabulâ Guidonis Archiepifcopi,domi

ni Partheniaci & 1205. ex regiftro Are

ftorum Parlamenti.

24. Ioannes 2. an . 1209. vendidit

domum fuam de Pontibus iuxta pon

1216. tem lapideum Blanca Comitiffe an

no 1216. & 1221. præfuiffe legitur in

chartul. Cormaricenfi .

25. Reginaldus fimiliter anno 1228.

1228.

"

1231.

28. Gaufredus in Ioannis locum af

fumitur , eius mentio in tabulis anno 1244 .

1241. & 1244. datis.

29. Bernardus anno 1259. & 1266.

30. Iacobus 1. Bernardo fuffectus flo

ruit anno 1271. & 1276. fato functus 1271.

eft 9. Kal. Maij .

31. Petrus de Vciaco , 1. feu de Vcaeyo,

gubernauit monafterium annis 1283. 1283 .

1288. & 1290.

32. Theobaldus de Chalon 3. an. 1290.

cuius memoria habetur in literis
pro

uifionis Capella S. Ludouici in Eccle

fiâ Pontium ad Sequanam , & in alio

diplomate inftitutionis Capella S. Ca

tharine Cormaricenfis. Scholas vbi

pueri Cormaricenorum oppidanorum

erudiuntur,tradidit anno 1325. viuebat 1325.

etiam 1331.

33. Michael Rupinus in locum Theo

baldi fucceffit anno 1334. è vitâ mi- 1334.

grauit eodem anno :grauit eodem anno : quod docent ta

bulæ publicæ Canonicorum B. Mar

tini Turonenfis.

34. Ioannes Cato 4. demortuo fub

rogatur 1334. is anno 1338. conqueftus 1338.

eft apud Pontificem Maximum, Mo

nafterium Cormaricenum multis de

bitis oppreffum effe , nec illudvnquam

ab eis liberari poffe , nifi fexagenarius

Benedictinorum Cormaricenoru
m qui

tum erat numerus , ad 30. reducere

tur , quem legitimum quondam fuiffe

exponeret Pontifex , negotium dedit

Abbatibus Maioris Monafterij & S.

Florentij , ex quorum fententiá facilè

intelligi poteft , fexagenarium illum